SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU
------------*****--------------
SỐ: 299/QĐ – THPT NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------
Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện QCDC Trường THPT Nguyễn Gia Thiều

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN  GIA THIỀU

 - Căn cứ Luật giáo dục nước Cộng hoà XHCN Việt Nam  và Điều lệ trường
THPT do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.
 - Căn cứ hướng dẫn của Thành uỷ, UBND thành phố Hà Nội, hướng dẫn thực
hiện quy chế dân chủ ở cơ sở của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.
 - Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng trường THPT.  Xét năng lực
cán bộ và tình hình thực tiễn của cơ quan.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ  Trường THPT Nguyễn
Gia Thiều gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Ban chỉ đạo  có nhiệm vụ triển khai thực hiện qui chế dân chủ Trường
THPT Nguyễn Thiều theo quy định của các cơ quan cấp trên.

Điều 3: Các ông (bà) có tên trong  Ban chỉ đạo thực hiện qui chế dân chủ trường
THPT Nguyễn Gia Thiều chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT;
- Đảng uỷ, BGH, TT
- Công báo
- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

                 Lê Trung Kiên

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN  BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ
(Kèm theo Quyết định số 299/QĐ-NGT  ngày 22 tháng 10 năm 2025 )

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH, CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Lê Trung Kiên Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Nguyễn Minh Châu Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thu Huyền Thư kí Hội đồng trường Thư ký

4 Đào Thị Dung Trưởng ban TTrND Uỷ viên

5 Bùi Thanh Hoa Tổ trưởng Tổ  Hóa - Sinh Uỷ viên

6 Vũ Thị Hà Giang Tổ trưởng Tổ Lý - CNghệ Uỷ viên

7 Lê Thị Thúy Phó Tổ trưởng Tổ Văn Uỷ viên

8 Vũ Thị Thu Thủy Tổ trưởng Tổ Xã hội Uỷ viên

9 Lê Hồng Linh Tổ trưởng Tổ NNgữ -TC-QP Uỷ viên

10 Ngô Văn Đường Tổ trưởng Tổ Hành chính Uỷ viên

11 Nguyễn Hạnh Chi Bí thư đoàn Uỷ viên

12 Nguyễn Mai Anh Tổ trưởng Tổ Toán - Tin Uỷ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T10:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T10:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T10:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!